



Liga Ochrony Przyrody

Okręg w Szczecinie

71-617 Szczecin ul. Żubrów 1 tel. i fax (91) 422-46-91 biuro@lop.szczecin.pl

LETNIE KOLONIE - „WARSZTATY EKOLOGICZNE”

Oferta wypoczynku w Rabce-Zdroju - lato 2014 r.

Wyprawy odkrywców natury

Termin turnusu: 12.07 - 25.07.2014 r.

Do udziału zapraszamy dzieci i młodzież ze szkół podstawowych i gimnazjalnych. Koszt skierowania wynosi 1.400,00 zł, dla członków LOP 100 zł zniżki (pomniejszony o dotacje z urzędów powiatowych, miejskich i gminnych).

Koszt obejmuje całość, czyli: dojazd (tam i z powrotem), pobyt (pełne wyżywienie i noclegi), program i jego realizację podczas trwania turnusu.

RABKA-ZDRÓJ - główne uzdrowisko kraju o leczniczym mikroklimacie, posiadające nadany przez Kapitułę Orderu Uśmiechu, tytuł „Miasta Dzieci Świata”. Miejscowość leży na zalesionych stokach Lubonia Wielkiego i Turbacza na wysokości 500 - 600 m n. p. m., na pograniczu Beskidu Wysokiego i Gorców.

Dom Wczasowy „Żuraw” [34-700 Rabka, ul. Krótka 8 tel: (18) 26 77 697] usytuowany w dzielnicy willowej w sąsiedztwie Parku Zdrojowego i Głównego Szlaku Beskidzkiego. Na miejscu w ośrodku plac zabaw dla dzieci, miejsce na ognisko/grilla, boisko do gry w siatkówkę i koszykówkę, stół do tenisa stołowego, świetlica ze sprzętem komputerowym i dostępem do Internetu. Dodatkowe informacje na stronie internetowej: www.dwzuraw.republika.pl

Podczas licznych wycieczek pieszych i autokarowych uczestnicy poznają kulturę i folklor regionu, jego walory przyrodnicze oraz inne atrakcje związane z kolonijną rekreacją. Koloniści odbędą spacer po Rabce i Parku Zdrojowym, odwiedzą RABKOLAND - rodzinny park rozrywki, przejadą zabytkową rabczańską ciuchcią, zwiedzą Skansen kolejowy w Chabówce, Muzeum Etnograficzne i Muzeum Orderu Uśmiechu, przejdą szlakami turystycznymi np. Czerwonym Szlakiem na Turbacz (1311 m n.p.m.), zdobędą okoliczne szczyty (Zbójcka Góra, Luboń Wielki, Bania, Grzebień).

Podczas pobytu zapewniamy dwie całodniowe wycieczki autokarowe, na przykład do **Zakopanego - Tatrzańskiego Parku Narodowego** (Krupówki, Mała i Wielka Krokiew lub Morskie Oko), do **Szczawnicy i Pienińskiego Parku Narodowego** (wjazd na Palenicę i zwiedzanie Wąwozu Homole, Zamki w Niedzicy i Czorsztynie, Zapora na Dunajcu).

W trakcie turnusu będą odbywały się liczne gry, turnieje, rozgrywki, oraz zajęcia artystyczne i warsztatowe związane z ochroną przyrody i ekologią, a także różnorodne konkursy. Dla najlepszych nagrody książkowe i rzeczowe. Ponadto nie zabraknie takich atrakcji jak dyskoteki, ognisko z pieczoną kielbaską i innych imprez kolonijnych według pomysłów uczestników.

Zakwaterowanie w pokojach 3, 4 i 5 osobowych. Zapewniamy całodobową opiekę wychowawczą medyczną oraz ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków.

Możliwość rozłożenia płatności na raty!

KOLONIE NADZOROWANE I WSPIERANE PRZEZ
KURATORIUM OŚWIATY, POSZCZEGÓLNE URZĘDY MIAST
I GMIN ORAZ STAROSTWA POWIATOWE WOJEWÓDZTWA
ZACHODNIOPOMORSKIEGO.

więcej na www.lop.szczecin.pl



Należność za skierowanie płatna w kasie biura LOP lub na konto:

REG S.A. Oddział Regionalny Szczecin nr 77 2030 0045 4440 0000 0054 8030

